Obec Mostenica
Ocmo:,.\ urad

Pt Cisio

59 DFO51/2021
80 DF052(2021
61 Dr083/2021
62 DF054/2621
63 DF055/2021
64 Dr056/2021
65 DF057/2021
66 DF058/2021
67 DF059/2021
68 DF060/2021
69 DF081/2021
70 DFOG2/2021
71 DFOG3/2021
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Cislo ext.

1021060504
20210179
2100437
8284455636
2021203
2180126
21060185
3221814179
2021025
2100540
20210228
2021256
8286304060

Doslé faktary, uctovné, rok 2021

Suma N D Uétovny détum  Predmet 1

ed at
39.600. 1.1.6.2021
424.440. 2 2.6.2021
31.760. 3 3.6.2021
27.290. 3 7.6.2021
184.780. 3 7.6.2021
276.910. 8.8.6.2021
286.000. 1 22.6.2021
168.640. 2 24.6.2021
490.000. 2 30.6.2021
31.76 3 3 30.6.2021
44712 4 3 30.6.2021
293.71 2 3 30.6.2021
30.80 3 3 30.6.2021

Fa za vykon zodp.osoby

Fa za odvod KO KUKA

Fa za pravne sluzhy

Fa za telefon

Fa za uloZenie TKO

Fa za tonery

Fa za kniha Carovné Harehronie
Fa za elektronické stravné listky
Fa za zameranie geografickej osi ulic
Fa za pravne sluzby

Fa za odvoz TKO kuka nadoby
Fa za uloZenie TKO

Fa za telefén

RENCO

50528041
31061851
36646181
35763469
31636314
50107631
36754749
36391600
45308381
36646181
31061851
31636314
35763469
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Menainazov PID dodfo

osobnyudaj.sk, s.r.o.
Danka Barthova - PROFAX
URBANI & Partners s.r.0.
Slovak Telekom, a.s.
SEKOLOG s.r.a.

DigiSOL s.r.a.

C8S spal, s.r.o.

DOXX

Bc. Mat3 Debnér - GEOTECH
URBANI & Partners s.r.o.
Danka Barthova - PROFAX
SEKOLAG s.c.0.

Slovak Telekom, a.s.

Vytlatené 09.07.2021 lubica.sintkova

31-850211212



